
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/104/16 

RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 211 ust. 4 i ust. 5, oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r. poz. 1870) Rada Miasta Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Miasta Kolno na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę – 429.289,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) zmniejsza się plan dochodów o kwotę – 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

3) zwiększa się plan wydatków o kwotę – 506.972,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

4) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 78.183,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

5) Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu miasta na 2016r. stanowi załącznik nr 3. 

2. Po dokonanych zmianach: 

1) plan  dochodów wynosi  - 36.482.919,32 zł., w tym: 

a) dochody bieżące – 33.902.555,30 zł. 

b) dochody majątkowe – 2.580.364,02 zł. 

2) plan wydatków wynosi  35.882.919,32 zł.w tym: 

a) wydatki bieżące – 33.037.322,80 zł. 

b) wydatki majątkowe – 2.845.596,52 zł. 

§ 2. W uchwale nr XI/72/15 Rady Miasta Kolno z dnia 30 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu 

miasta Kolno na 2016 (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2016 r. poz.749, poz. 1757) przepis § 8 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 8. 1.  Ustala się dochody w kwocie 242.121,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 305.214,57 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 7.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 65.850,00 zł. i wydatki w kwocie 65.850,00 zł. związane z realizacją 

zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 4798



4. Ustala się dochody w kwocie 1.105.365,00 zł i wydatki w kwocie 1.356.347,59 zł związane  

z realizacją zadań określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży  

w trybie artykułu 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

  Przewodniczący Rady Miasta 

Mieczysław Śniadach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4798



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/104/16 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2016 R. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 103 433,00 0,00 7 230,00 110 663,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 103 433,00 0,00 7 230,00 110 663,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 95 000,00 0,00 6 000,00 101 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
180,00 0,00 1 230,00 1 410,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 650 347,00 0,00 7 600,00 657 947,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 650 347,00 0,00 7 600,00 657 947,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 0,00 7 600,00 37 600,00 

710   Działalność usługowa 65 000,00 0,00 23 000,00 88 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 65 000,00 0,00 23 000,00 88 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4798



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 65 000,00 0,00 23 000,00 88 000,00 

750   Administracja publiczna 41 005,00 0,00 604,00 41 609,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 1 000,00 0,00 604,00 1 604,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 604,00 1 604,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 760,00 0,00 1 750,00 28 510,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 25 500,00 0,00 1 750,00 27 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 25 000,00 0,00 1 500,00 26 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 0,00 250,00 350,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 12 218 984,00 0,00 87 477,00 12 306 461,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
3 269 793,00 0,00 20 003,00 3 289 796,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 161,00 0,00 3,00 164,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 17 530,00 0,00 20 000,00 37 530,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 
2 310 518,00 0,00 58 353,00 2 368 871,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4798



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 1 400,00 0,00 753,00 2 153,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 0,00 4 000,00 14 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 130 000,00 0,00 18 000,00 148 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 250 000,00 0,00 35 000,00 285 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 0,00 600,00 3 600,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 421 700,00 0,00 9 121,00 430 821,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 233 000,00 0,00 9 121,00 242 121,00 

801   Oświata i wychowanie 673 580,00 0,00 13 365,00 686 945,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 17 100,00 0,00 3 365,00 20 465,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
10 600,00 0,00 3 365,00 13 965,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 168 510,00 0,00 10 000,00 178 510,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 770 991,00 0,00 47 000,00 817 991,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 251 000,00 0,00 47 000,00 298 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 251 000,00 0,00 47 000,00 298 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 216 143,00 0,00 23 642,00 1 239 785,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4798



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 22 842,00 22 842,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1 111 365,00 0,00 300,00 1 111 665,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 500,00 0,00 300,00 4 800,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 72 969,00 0,00 500,00 73 469,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 65 350,00 0,00 500,00 65 850,00 

 90095  Pozostała działalność 31 809,00 0,00 22 842,00 54 651,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 22 842,00 22 842,00 

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
0,00 0,00 22 842,00 22 842,00 

bieżące razem: 25 364 417,50 0,00 211 668,00 25 576 085,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 60 712,50 0,00 22 842,00 83 554,50 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 476 668,02 0,00 80 000,00 556 668,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 476 668,02 0,00 80 000,00 556 668,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 329 668,02 0,00 80 000,00 409 668,02 

majątkowe razem: 2 496 794,02 0,00 80 000,00 2 576 794,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 020 126,00 0,00 0,00 2 020 126,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4798



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 7 817 361,87 -500,00 137 621,00 7 954 482,87 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 072 379,00 0,00 137 621,00 3 210 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 072 379,00 0,00 137 621,00 3 210 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
23 500,00 -500,00 0,00 23 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
23 500,00 -500,00 0,00 23 000,00 

bieżące razem: 8 189 348,80 -500,00 137 621,00 8 326 469,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 570,00 0,00 0,00 3 570,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 36 054 130,32 -500,00 429 289,00 36 482 919,32 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 080 838,50 0,00 22 842,00 2 103 680,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4798



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/104/16 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2016 R. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 921026,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 921026,52 921026,52 921026,52 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 921026,52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 921026,52 921026,52 921026,52 0 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 657790 277790 277790 3000 274790 0 0 0 0 0 380000 380000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 667790 287790 287790 3000 284790 0 0 0 0 0 380000 380000 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 657790 277790 277790 3000 274790 0 0 0 0 0 380000 380000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 667790 287790 287790 3000 284790 0 0 0 0 0 380000 380000 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 170000 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 180000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4798



700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1942050 1041050 1041050 30000 1011050 0 0 0 0 0 901000 901000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 91000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0 
po zmianach 2033050 1052050 1052050 30000 1022050 0 0 0 0 0 981000 981000 0 0 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 1942050 1041050 1041050 30000 1011050 0 0 0 0 0 901000 901000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 91000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0 
po zmianach 2033050 1052050 1052050 30000 1022050 0 0 0 0 0 981000 981000 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 151000 151000 151000 0 151000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 751000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 751000 751000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0 
po zmianach 831000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 831000 831000 0 0 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 351341 351341 346841 220217 126624 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -21333 -21333 -21333 -21333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 331008 331008 326508 198884 127624 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 39445 39445 35445 5885 29560 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 40445 40445 36445 5885 30560 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75416 Straż gminna (miejska) 

przed zmianą 289396 289396 288896 214332 74564 0 500 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -21333 -21333 -21333 -21333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 268063 268063 267563 192999 74564 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 163722 163722 163722 163722 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -21333 -21333 -21333 -21333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 142389 142389 142389 142389 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10114164,84 10114164,84 9658755,84 8152055,84 1506700 447750 7659 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 80000 80000 70000 70000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 10184164,84 10184164,84 9718755,84 8222055,84 1496700 457750 7659 0 0 0 0 0 0 0 

 80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 269763 269763 269763 249603 20160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 40000 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 309763 309763 309763 289603 20160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 198251 198251 198251 198251 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 228251 228251 228251 228251 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4798



  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 36233 36233 36233 36233 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 44233 44233 44233 44233 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 4746 4746 4746 4746 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6746 6746 6746 6746 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 3040099 3040099 2622753 2333382 289371 414846 2500 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 40000 40000 30000 30000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3080099 3080099 2652753 2363382 289371 424846 2500 0 0 0 0 0 0 0 

  2590 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

przed zmianą 414846 414846 0 0 0 414846 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 424846 424846 0 0 0 424846 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1782440 1782440 1782440 1782440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1812440 1812440 1812440 1812440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 47327 47327 47327 0 47327 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 37327 37327 37327 0 37327 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 39000 39000 39000 0 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 29000 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 303093,57 303093,57 303093,57 116283 186810,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 9121 9121 9121 0 9121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 312214,57 312214,57 312214,57 116283 195931,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 296093,57 296093,57 296093,57 116283 179810,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 9121 9121 9121 0 9121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 305214,57 305214,57 305214,57 116283 188931,57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 9121 9121 9121 0 9121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 64121 64121 64121 0 64121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2170674 2170674 1251196,14 900433,14 350763 0 919477,86 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -15350 -15350 -15350 -15350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 62350 62350 15350 4400 10950 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2217674 2217674 1251196,14 889483,14 361713 0 966477,86 0 0 0 0 0 0 0 

 85205 
Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

przed zmianą 81000 81000 80700 77900 2800 0 300 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3050 3050 3050 3050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 84050 84050 83750 80950 2800 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4798



  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 57800 57800 57800 57800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2300 2300 2300 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 60100 60100 60100 60100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 10800 10800 10800 10800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 11500 11500 11500 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 1600 1600 1600 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1650 1650 1650 1650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 310000 310000 0 0 0 0 310000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 47000 47000 0 0 0 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 357000 357000 0 0 0 0 357000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 310000 310000 0 0 0 0 310000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 47000 47000 0 0 0 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 357000 357000 0 0 0 0 357000 0 0 0 0 0 0 0 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 703019 703019 701369 589526 111843 0 1650 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -14000 -14000 -14000 -14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 10950 10950 10950 0 10950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 699969 699969 698319 575526 122793 0 1650 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 443326 443326 443326 443326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -7300 -7300 -7300 -7300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 436026 436026 436026 436026 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 86000 86000 86000 86000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1700 -1700 -1700 -1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 84300 84300 84300 84300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 12500 12500 12500 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7500 7500 7500 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2676 2676 2676 0 2676 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 17676 17676 17676 0 17676 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4400 
Opłaty za administrowanie 

i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia 

garażowe 

przed zmianą 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7727 7727 7727 0 7727 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 67727 67727 67727 0 67727 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 10393 10393 10393 0 10393 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 547 547 547 0 547 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 10940 10940 10940 0 10940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4798



 85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze 

przed zmianą 203370 203370 202170 196700 5470 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1350 -1350 -1350 -1350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1350 1350 1350 1350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 203370 203370 202170 196700 5470 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 160000 160000 160000 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1350 -1350 -1350 -1350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 158650 158650 158650 158650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 23796 23796 23796 23796 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1350 1350 1350 1350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 25146 25146 25146 25146 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2517052,59 2467052,59 2467052,59 135374 2331678,59 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 
zmniejszenie -31000 -31000 -31000 0 -31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 45880 45880 20500 0 20500 0 0 25380 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2531932,59 2481932,59 2456552,59 135374 2321178,59 0 0 25380 0 0 50000 50000 0 0 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 368000 368000 368000 0 368000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -11000 -11000 -11000 0 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 357000 357000 357000 0 357000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 350000 350000 350000 0 350000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -11000 -11000 -11000 0 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 339000 339000 339000 0 339000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

przed zmianą 250000 250000 250000 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 230000 230000 230000 0 230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 250000 250000 250000 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 230000 230000 230000 0 230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 327000 327000 327000 0 327000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 347000 347000 347000 0 347000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 86000 86000 86000 0 86000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 106000 106000 106000 0 106000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 115705 115705 115705 0 115705 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 25880 25880 500 0 500 0 0 25380 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 141585 141585 116205 0 116205 0 0 25380 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 3049 3049 3049 0 3049 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3549 3549 3549 0 3549 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4798



  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 22842 22842 0 0 0 0 0 22842 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 22842 22842 0 0 0 0 0 22842 0 0 0 0 0 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2538 2538 0 0 0 0 0 2538 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2538 2538 0 0 0 0 0 2538 0 0 0 0 0 0 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1375000 1305000 0 0 0 1305000 0 0 0 0 70000 70000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 70000 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 40000 40000 0 0 
po zmianach 1445000 1335000 0 0 0 1335000 0 0 0 0 110000 110000 0 0 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 

przed zmianą 1040000 970000 0 0 0 970000 0 0 0 0 70000 70000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 
po zmianach 1080000 970000 0 0 0 970000 0 0 0 0 110000 110000 0 0 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 
po zmianach 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110000 110000 0 0 

 92116 Biblioteki 

przed zmianą 335000 335000 0 0 0 335000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 30000 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 365000 365000 0 0 0 365000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 335000 335000 0 0 0 335000 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 30000 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 365000 365000 0 0 0 365000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 26340185 24539185 20056736,14 13146458,98 6910277,16 2939750 1192698,86 0 0 350000 1801000 1801000 0 0 
zmniejszenie -77683 -77683 -77683 -36683 -41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 369351 249351 136971 74400 62571 40000 47000 25380 0 0 120000 120000 0 0 
po zmianach 26631853 24710853 20116024,14 13184175,98 6931848,16 2979750 1239698,86 25380 0 350000 1921000 1921000 0 0 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 7820931,87 7817361,87 411623,87 364649 46974,87 0 7405738 0 0 0 3570 3570 0 0 
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 137621 137621 7621 7621 0 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7958052,87 7954482,87 418744,87 372270 46474,87 0 7535738 0 0 0 3570 3570 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4798



 85212 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 3072379 3072379 248497 248497 0 0 2823882 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 137621 137621 7621 7621 0 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3210000 3210000 256118 256118 0 0 2953882 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2823882 2823882 0 0 0 0 2823882 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 130000 130000 0 0 0 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2953882 2953882 0 0 0 0 2953882 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 71664 71664 71664 71664 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 73664 73664 73664 73664 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 166900 166900 166900 166900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5621 5621 5621 5621 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 172521 172521 172521 172521 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

przed zmianą 23500 23500 23500 0 23500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 23500 23500 23500 0 23500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8192918,8 8189348,8 768635,88 537369 231266,88 3174,92 7417538 0 0 0 3570 3570 0 0 
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 137621 137621 7621 7621 0 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 8330039,8 8326469,8 775756,88 544990 230766,88 3174,92 7547538 0 0 0 3570 3570 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4798



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVIII/104/16 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU MIASTA NA 2016 R. 

DOTACJE 

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Podmiot dotowany celowa podmiotowa przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot celowa Podmiotowa przedmiotowa 

1 
Kolneński Ośrodek 
Kultury i Sportu w 

kolnie 
260.000,00 1.950.000,00  1 Zakład Doskonalenia Zawodowego 3.174,92 424.846,00  

2 Miejska Biblioteka 

Publiczna  365.000,00  2 Niepubliczny Punkt Przedszkolny  32.904,00  

3 Miasto Łomża 824.906,98   3 Niepubliczny Żłobek  27.000,00  

4 Gmina Filipów 12.652,63   4 Stowarzyszenia działające na terenie Miasta 

Kolno 180.000,00   

5 Gmina Grabowo 12.604,61        

6 Gmina Hajnówka 11.605,54        

7 Gmina Krypno 12.460,94        

8 Gmina Kulesze 

Kościelne 
12.678,43        

9 Gmina Nowogród 12.562,10        

10 Gmina Radziłów 9.026,64        

11 Gmina Zbójna 12.528,65        

 RAZEM 1.181.026,52 2.315.000,00   RAZEM 183.174,92 484.750,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4798


		2016-12-15T11:41:35+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




